粤松院科技〔2022〕15 号

学校各单位：

现将《关于做好韶关市哲学社会科学规划 2022 年度课题申

报工作的通知》（韶社规办〔2022〕2 号）转发给你们，请认真

学习文件精神，做好 2022 年度韶关市哲学社会科学规划课题的

申报工作。

一、课题设置。韶关市 2022 年度哲学社会科学规划课题

包括一般资助课题、青年课题、基地课题和共建课题，其中一

般资助课题和青年课题由市社科规划办资助课题经费，基地课

题由广东省韶文化研究基地和广东省人与自然和谐发展研究基

地资助课题经费，共建课题由学校资助课题经费。

请各位有意申报的教职工优先围绕《2022 年度韶关市社科

规划课题指南》(附件 2)申报课题。

二、申报方式。

申报人须认真填报《申请评审书》（一式 4 份），《申请评审

书》要用附件中的最新版。《申报评审书》4 份纸质版报送科技

部，电子版待立项后上传到学校科研系统，科研系统上传方式

参考《教研系统使用手册》。

三、申报时间

学校申报截止时间为 2022 年 4 月 4 日。请各单位 4 月 4 日

前汇总申报材料后报送科技部。

附件：1. 韶社规办[2022]2 号 关于做好韶关市哲学社会科

学规划 2022 年度课题申报工作的通知

2.韶关市哲学社会科学规划 2022 年度课题指南

3.韶关市哲学社会科学规划课题申请评审书

                        科技部

                              2022 年 3 月 14 日

（联系人： 刘红  联系电话：0751-6501728）

公开方式：主动公开